寄付金申込書（１２５周年記念事業募金）
年　　　月　　　日
学校法人　相模女子大学
理　事　長　殿

　下記のとおり125周年記念事業募金へ寄付金の申し込みをいたします。

	申込金額

	円

	フリガナ

	申　込　者
ご芳名

	ご住所
	〒
	電話番号

　　　－　　　－

本学とのご関係（□に✔をご記入ください。）
	□保護者
	在 学 生 の 氏 名
	所　属
	（該当する学校種別を○で囲んで下さい。）

幼・小・中・高・短・大・その他

	□卒業生
	（該当する学校種別を○で囲み、卒業年を記入して下さい。）
幼 ・ 小 ・ 中 ・ 高 ・ 短 ・ 大 ・ その他 （ 大 ・ 昭 ・ 平     年卒 ）

	□教職員
	□その他

ホームページ・銘板等へのご芳名掲載について（□に✔をご記入ください。）

□　掲載　可（金額は掲載しません）
□　ホームページ・学内広報誌のみ掲載　可（金額は掲載しません）
□　銘板のみ掲載　可（金額は掲載しません）
□　匿名を希望する

↓「可」の場合
· ホームページ・銘板等へ記載するご芳名について（□に✔をご記入ください。）
· 掲載する氏名を別に指定する　　指定する場合 （掲載氏名：　　　　　　　　　　　）
· 指定しない
個人用

（様式A）

当寄付は「特定公益増進法人」への寄付として、寄付金控除の適用を受けることができます。

いただきました個人情報は厳重に取り扱い、募金以外の目的には使用いたしません。